CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 354/2015

Solicita  informações  sobre  o  número  de
eleitores e número de urnas de cada seção
no Distrito de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal solicitando informações referentes ao número de eleitores e urnas de cada
seção da Escola Municipal Orlando Luiz Basei em Novo Sarandi.

Devido  ao  encerramento  do  recadastramento  biométrico  em  30  de
novembro de 2015, já é possível ter um balanço geral do número de urnas e eleitores
de cada seção do Distrito.

Sendo assim, o vereador que esta subscreve requer a resposta a estas
informações.

SALA DAS SESSÕES, 9 de dezembro de 2015.

ODAIR MACCARI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2C2FBC68AB7C2309B53AF82F87DF6F48 CODIGO DO DOCUMENTO: 011408
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 354/2015
AUTORIA: Ver. Odair Maccari